
          

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale, Liceo Linguistico, 
Liceo Musicale e Coreutico

Sede di CTS e CTRH ex distr. 10
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V 

E – mail : papm04000v@istruzione.it

Prot. n.3271/C12
Palermo, lì 15/03/2016

Progetto “Scuole in rete per l’autismo”.
RECLUTAMENTO DOCENTI ESPERTI

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO  LA NOTA MIUR che assegna all’I.M. “Regina Margherita” in qualità di CTS un finanziamento annuale  per le 
attività del CTS e la realizzazione del Progetto “Sportello Autismo” nella Provincia di Palermo 

VISTO IL Progetto elaborato dal Comitato tecnico/scientifico istituito presso l’USR Sicilia e coordinato a titolo 
gratuito dal Dott. C.M. Gentile e inserito nel POF dell’I.M. “Regina Margherita”

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001, concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche statali.

VISTA la scheda finanziata allegata al progetto presentato

Vista l’iscrizione nel Programma Annuale 2016

DISPONE
In  esecuzione  del Progetto  in  intestazione,  LO SPORTELLO AUTISMO FACENTE CAPO AL CTS “REGINA 
MARGHERITA” è così costituito: 

n. 3 docenti di scuole dell’infanzia e primaria
Fanara Maria Grazie CTI “REGINA MARGHERITA”
D’Agostino Loriana CTI CAMPOFELICE DI ROCCELLA
Maniscalco Margherita CTI “SCADUTO” BAGHERIA

n. 5 docenti di scuola secondaria di i° grado e di ii° grado
Di Salvo Angela CTI “REGINA MARGHERITA”
Spitaleri Carmen CTI “REGINA MARGHERITA”
Prizzi Nadia CTI “REGINA MARGHERITA”
Tirrito Debora Maria CTI CORLEONE
Puccio Giancarlo CTI “SCADUTO” BAGHERIA

Lo Sportello sarà operativo a partire dal 21 marzo 2016, presumibilmente fino al novembre 2016.
Gli operatori, in continuità con la precedente esperienza, dovranno partecipare alle attività di formazione.
Con gli operatori si procederà alla stipula di contratti di prestazione d’opera occasionale.

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

